จ้างเหมาซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างเสาสูง (High Mast) ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน ห้วยทรายใต้ - วังยาวที่

กม.๒๑๕+๒๗๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ ที ซี ทราฟฟิค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๑,๘๑๗.๕๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทห้า

สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)